



**STRADE DI NIVOLA
TROFEO MARCO MAGELLI
REGOLARITÀ CLASSICA Auto d'Epoca**



Mantova – Domenica 27 Ottobre 2024

Asola, 25/10/2024

CIRCOLARE INFORMATIVA N° 1

A parziale modifica del R.P.G. approvato si comunica quanto segue:

Art. 3 – Ufficiali di Gara

Segretaria di manifestazione sostituire Spagna Susanna con Petri Cristina Lic. 353674

Art. 5 – Percorso

Prove Cronometrate n° 65 – lunghezza complessiva Km. 168,300

Si allega alla presente la tabella distanze e tempi aggiornata; la stessa sarà inserita nel road-book che verrà distribuito ai partecipanti durante le verifiche sportive.

Il Comitato Organizzatore

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: SULLE STRADE DI NIVOLA 2024

TAPPA: UNICA

data: 27 Ottobre 2024

da: Mantova

a: Mantova

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
1					MANTOVA (Piazza Sordello)	0,000	0,000	0,000						10,30	
	1				Bagnolo San Vito (Via Campione)	13,520	13,520	13,520	ingr.libero						
	2	1			Bagnolo San Vito (Via Campione)	0,080	13,600	13,600	00' 11"			26,18			
	3	2			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	3,390	16,990	16,990	05' 20"			38,14			
	4	3			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	0,120	17,110	17,110	00' 14"			30,86			
	5	4			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	1,560	18,670	18,670	02' 40"			35,10			
	6	5			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	0,120	18,790	18,790	00' 13"			33,23			
	7	6			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	1,620	20,410	20,410	02' 30"			38,88			
		7			Borgo Virgilio (Via Argine Boccadiganda)	0,100	20,510	20,510	00' 13"			27,69			
	8				Villa Saviola (Via Livio Olivieri) Start	6,950	27,460	27,460	ingr.libero						
	9	8			Villa Saviola (Via Livio Olivieri)	0,120	27,580	27,580	00' 14"			30,86			
	10	9			Villa Saviola (Via Livio Olivieri)	0,060	27,640	27,640	00' 07"			30,86			
	11	10			Villa Saviola (Via R. Sanzio)	0,510	28,150	28,150	01' 00"			30,60			
		11			Villa Saviola (Via R. Sanzio)	0,090	28,240	28,240	00' 12"			27,00			
	12				Pegognaga (Via Sandro Pertini) Start	8,650	36,890	36,890	ingr.libero						
	13	12			Pegognaga (Via Pietro Nenni)	0,210	37,100	37,100	00' 25"			30,24			
	14	13			Pegognaga (Via Aldo Moro)	0,380	37,480	37,480	00' 50"			27,36			
	15	14			Pegognaga (Via S. Francesco d'Assisi)	0,120	37,600	37,600	00' 17"			25,41			
	16	15			Pegognaga (Via Pietro Nenni)	0,480	38,080	38,080	01' 00"			28,80			
		16			Pegognaga (Via Sandro Pertini)	0,210	38,290	38,290	00' 30"			25,20			
	17				Zai Polesine (Via Martin Luther King) Start	2,240	40,530	40,530	ingr.libero						
	18	17			Zai Polesine (Via Martin Luther King)	0,110	40,640	40,640	00' 17"			23,29			
	19	18			Zai Polesine (Via Martin Luther King)	0,600	41,240	41,240	01' 10"			30,86			
	20	19			Zai Polesine (Via Martin Luther King)	0,160	41,400	41,400	00' 20"			28,80			
	21	20			Zai Polesine (Via Martin Luther King)	0,090	41,490	41,490	00' 12"			27,00			
	22	21			Zai Polesine (Via Martin Luther King)	0,260	41,750	41,750	00' 35"			26,74			
	23	22			Bondeno (Strada Comunale Quagliotta)	8,600	50,350	50,350	11' 00"			46,91			
		23			Bondeno (Strada Comunale Quagliotta)	0,110	50,460	50,460	00' 16"			24,75			
		1			MOGLIA (Piazza G. Matteotti)	5,860	56,320	56,320							
	24				Quistello (Via del Bugno) Start	15,940	72,260	72,260	ingr.libero						
	25	24			Quistello (Via delle Golene)	0,155	72,415	72,415	00' 23"			24,26			
	26	25			Quistello (Via delle Golene)	0,330	72,745	72,745	00' 43"			27,63			
		26			Quistello (Via del Bugno)	0,135	72,880	72,880	00' 20"			24,30			
	27				S. Benedetto Po (Str. Argine Vecchio) Start	8,420	81,300	81,300	ingr.libero						
	28	27			S. Benedetto Po (Str. Argine Vecchio)	0,100	81,400	81,400	00' 14"			25,71			
	29	28			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,690	83,090	83,090	03' 00"			33,80			
	30	29			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,120	83,210	83,210	00' 17"			25,41			
	31	30			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,400	84,610	84,610	02' 30"			33,60			
	32	31			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,100	84,710	84,710	00' 14"			25,71			
	33	32			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,500	86,210	86,210	02' 40"			33,75			
	34	33			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,090	86,300	86,300	00' 12"			27,00			
	35	34			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,580	87,880	87,880	02' 50"			33,46			
	36	35			S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,080	87,960	87,960	00' 11"			26,18			
	37	36			S. Benedetto Po (Str. Argine Po Sud)	1,750	89,710	89,710	03' 00"			35,00			
		37			S. Benedetto Po (Str. Argine Po Sud)	0,090	89,800	89,800	00' 11"			29,45			
2					S. BENEDETTO PO (P.za M. di Canossa)	2,030	91,830	91,830		2h 40'	2h 40'	34,44		13,10	

2	2		S. BENEDETTO PO (P.za M. di Canossa)	0,000	0,000	91,830						13,10
	38		Quingentole (Via Graffagnana) start	11,360	11,360	103,190	ingr.libero					
	39	38	Quingentole (Via Graffagnana)	0,080	11,440	103,270	00' 10"			28,80		
	40	39	Quingentole (Via Roma)	1,500	12,940	104,770	03' 50"			23,48		
	41	40	Quingentole (Via Roma)	0,070	13,010	104,840	00' 11"			22,91		
	42	41	Schivenoglia (Via Artigianato)	5,780	18,790	110,620	07' 00"			49,54		
	43	42	Schivenoglia (Via Artigianato)	0,470	19,260	111,090	00' 58"			29,17		
	44	43	Schivenoglia (Via Giovanni Paolo II°)	0,780	20,040	111,870	01' 40"			28,08		
		44	Schivenoglia (Via Giovanni Paolo II°)	0,060	20,100	111,930	00' 10"			21,60		
	45		Quistello (Via del Bugno) Start	9,810	29,910	121,740	ingr.libero					
	46	45	Quistello (Via delle Golene)	0,155	30,065	121,895	00' 23"			24,26		
	47	46	Quistello (Via delle Golene)	0,330	30,395	122,225	00' 43"			27,63		
		47	Quistello (Via del Bugno)	0,135	30,530	122,360	00' 20"			24,30		
	48		S. Benedetto Po (Str. Argine Vecchio) Start	8,420	38,950	130,780	ingr.libero					
	49	48	S. Benedetto Po (Str. Argine Vecchio)	0,100	39,050	130,880	00' 14"			25,71		
	50	49	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,690	40,740	132,570	03' 00"			33,80		
	51	50	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,120	40,860	132,690	00' 17"			25,41		
	52	51	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,400	42,260	134,090	02' 30"			33,60		
	53	52	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,100	42,360	134,190	00' 14"			25,71		
	54	53	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,500	43,860	135,690	02' 40"			33,75		
55	54	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,090	43,950	135,780	00' 12"			27,00			
56	55	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	1,580	45,530	137,360	02' 50"			33,46			
57	56	S. Benedetto Po (Via Argine Po Nord)	0,080	45,610	137,440	00' 11"			26,18			
58	57	S. Benedetto Po (Str. Argine Po Sud)	1,750	47,360	139,190	03' 00"			35,00			
	58	S. Benedetto Po (Str. Argine Po Sud)	0,090	47,450	139,280	00' 11"			29,45			
3		S. BENEDETTO PO (P.za M. di Canossa)	2,030	49,480	141,310		1h 20'	4h 00'		37,11	14,30	
3	3		S. BENEDETTO PO (P.za M. di Canossa)	0,000	0,000	141,310					14,30	
	59		Valdaro Start	17,220	17,220	158,530	ingr.libero					
	60	59	Valdaro	0,090	17,310	158,620	00' 14"			23,14		
	61	60	Valdaro	0,400	17,710	159,020	00' 50"			28,80		
	62	61	Valdaro	0,060	17,770	159,080	00' 10"			21,60		
	63	62	Valdaro	0,070	17,840	159,150	00' 12"			21,00		
	64	63	Valdaro	0,350	18,190	159,500	00' 45"			28,00		
	65	64	Valdaro	0,590	18,780	160,090	01' 10"			30,34		
	65	Valdaro	0,070	18,850	160,160	00' 12"			21,00			
4		MANTOVA (Piazza Sordello)	8,160	27,010	168,320		0h 40'	4h 40'		40,52	15,10	